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Produsent: SINUS cykelpollare

www.smekab.se

Material: Stål. Varmförzinkat alternativt varmförzinkat och pulverlackerat.
Färg: Färgkod A
Fastsättning: Nedgjutning, Fastbultning
Antal platser: 1– 2
Funktion: Ramlåsning

SINUS (nedgjutning)

14
00

10
00

47
0

50
7

10
00

235

Ø 76

235

SINUS (fastbultning)

47
0

50
7

Ø 76

1 / 1

20
14

.0
9.

29

Materiale:
Varmforsinket alternativt elforsinket og pulverlakkert

Farger:
Fargekode A

Antal plasser: 
1-2

 Sinus for nedstøp

Sinus for bolting til dekke

SINUS sykkelstativ
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